
 
 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL  

CISAM MEIO OESTE 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 022/2023 

LEILÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 187/2023 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  

 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM MEIO 
OESTE, torna público para conhecimento dos interessados que a sessão de licitação 
na modalidade de Leilão Presencial N° 001/2023, cujo objeto é a Venda de Bem Móvel 
Inservível, realizada no dia 22/12/2023 às 9h foi declarada DESERTA, em face da 
ausência total de interessados.  

 

Capinzal/SC, 22 de dezembro de 2022. 

 

 

 
 

NILVO DORINI 
Presidente do CISAM Meio Oeste 

 
 

 

 

 

 

 


		2023-12-26T09:00:38-0300
	NILVO DORINI:48217514968




